da data de sua assinatura, encerrando-se em 01 de março de 2026. O referido prazo poderá 
ser prorrogado por igual período, sucessivamente, mediante acordo entre as partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR A

3.1 O valor total/global do presente CONTRATO é de R$ 18.270,00 (dezoito mil, duzentos 
e setenta reais). 

3.2 O pagamento será efetuado em até 30 dias após a execução completa do objeto deste 
CONTRATO, com a devida autorização da FISCAL e/ou da Secretaria responsável, 
atestando que os serviços foram executados conforme o pactuado. 

3.3 Caso o CONTRATO ultrapasse doze meses, o mesmo poderá ser reajustado